
 

  
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA di: 

Scuola dell’Infanzia: Levi – Taormina - Umbria 

Scuola Primaria: Viale Lombardia – Via Repubblica 

  Scuola Secondaria: Via Toti 

VIALE LOMBARDIA, 24 – 20093 COLOGNO MONZESE (MI) 

TEL 02/25/396768 FAX 02/25371203 

E-mail: MIIC8EJ008@istruzione .it Pec.: MIIC8EJ008@pec.istruzione .it  

 COD. FISC. 97632350159 -  Sito web:www.icvialelombardiacologno.gov.it 

 

 
 
PROT. N. 8994/4.1.h.            Cologno Monzese, 06/12/2019  
         
 
                            ALLA BANCA B.P.M. 

                     PIAZZA F. MEDA, 4 
                     20121 MILANO 

        
Oggetto: decreto di aggiudicazione definitiva del servizio di cassa 
               dal 01/01/2020 – 31/12/2023.  
               CIG: Z9D2AA9542 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

In qualità di legale rappresentante dell’Istituto Comprensivo Viale Lombardia, 
 
Visto il D.Lgs n. 50/2016; 
 
Visto il D.l. n. 129 del 28.08.2018; 
 
Visto il D.l. n. 95 del 06.07.2012, convertito nella l. n.135/2012; 
 
Vista la nota MIURMPI.AOODGRUF.U.0024078 del 30.11.2018 relativa all’affidamento 
del servizio di cassa, ai sensi dell’art.20, commi 3 e 5 del decreto Interministeriale 28 
agosto 2018, n.129, avente ad oggetto il “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art.1, co.43, 
della l. 13 luglio 2015,n. 107”; 
 
Visto il provvedimento prot.n. 8458/4.1.h del 15/11/2019, con il quale veniva inviata lettera 
di invito a partecipare alla procedura negoziata volta alla stipula della convenzione per il 
servizio di cassa periodo 01/01/2020 – 31/12/2023; 
 
Visto il verbale della commissione convocata per procedere all’esame e alla valutazione 
delle offerte pervenute; 
 
Visto che è stata presentata la sola offerta della Banca BPM Spa; 



 

  
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA di: 

Scuola dell’Infanzia: Levi – Taormina - Umbria 

Scuola Primaria: Viale Lombardia – Via Repubblica 

  Scuola Secondaria: Via Toti 

VIALE LOMBARDIA, 24 – 20093 COLOGNO MONZESE (MI) 

TEL 02/25/396768 FAX 02/25371203 

E-mail: MIIC8EJ008@istruzione .it Pec.: MIIC8EJ008@pec.istruzione .it  

 COD. FISC. 97632350159 -  Sito web:www.icvialelombardiacologno.gov.it 

 

 
Verificato che la proposta presentata da tale Istituto di Credito è nelle condizioni di 
assolvere il servizio di cassa alle migliori condizioni di mercato e nel modo più conveniente 
per l’Istituzione stessa; 
 
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della convenzione per 
l’affidamento del servizio di cassa periodo 01/01/2020 – 31/12/2023; 
 

DECRETA 
 

La convenzione per l’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/2020 – 
31/12/2023 è definitivamente aggiudicata all’Istituto Bancario Banca B.P.M., P.zza F. 
Meda 4, 20121 Milano c.f.09722490969. 
Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito dell’istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Eleonora Galli 

 
 


		2019-12-09T09:41:06+0100




